
 

Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

                                      очередная восьмая сессия шестого созыва 

           

                                                              РЕШЕНИЕ    

 

«29» декабря 2016                                     №73                                                                                   

с.Волчно-Бурлинское 

 

О протесте прокурора на решение  Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов   № 14 от 16.05.2014 « Об утверждении Перечня должностных лиц 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» 

 

      Руководствуясь п.6 ч.1 ст.83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 №46-3С (ред.от 

05.05.2016) «Об административной ответственности за совершение правонарушений на 

территории Алтайского края» и Уставом муниципальное образование  Волчно-Бурлинский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

       1. Внести изменения  и исключить ст. ст. 43,49 из Перечня должностных лиц 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, 

уполномоченных составлять, протоколы об административных правонарушениях, 

утвержденного решением № 14 от 16.05.2013 г. 

 

       2. Дополнить ст.ст 25, 35, 40, 41, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 70,71 в Перечень должностных 

лиц Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского 

края , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения  

которые в настоящий момент утверждены. 

 

      3.Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края. 

 

      4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

      

 

 

             Глава сельсовета                                                               М.М. Ягунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


